
Uchwała Nr XXV(197)2008
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 2 lipca 2008 roku 

w  sprawie:  wyboru  radnych  do  składu  komisji  weryfikacyjnej  ds.  opiniowania 
wniosków  o  przyznanie  stypendiów  Burmistrza  Brzeska  za  szczególne  osiągnięcia 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Brzesko.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku  § 7 pkt 1 załącznika do 
uchwały   Nr XXIII(162)2008 Rady Miejskiej  w Brzesku z  dnia  30  kwietnia  2008 roku  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 13.06.2008 r.  Nr 404 poz. 2586) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wybór   następujących radnych do składu komisji  weryfikacyjnej  ds. 

opiniowania  wniosków  o  przyznanie  stypendiów  Burmistrza  Brzeska  za  szczególne 

osiągnięcia uczniów szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Brzesko:

1. Radna Maria Kądziołka
2. Radny Józef Kubas
3. Radna Maria Kucia
4. Radny Adam Kwaśniak 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


